ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1104/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 09 tháng 03 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
BAN HÀNH QUY CHẾ HOẠT ĐỘNG CỦA BAN HỘI NHẬP KINH TẾ QUỐC TẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 15/2008/NQ-QH12 ngày 29/5/2008 của Quốc hội khóa XII về việc điều chỉnh thành phố Hà Nội và một số tỉnh có liên quan;
Căn cứ Quyết định số 2081/QĐ-UBND ngày 17/11/2008 của UBND thành phố Hà Nội về việc thành lập Ban Hội nhập kinh tế quốc tế thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định 2220/QĐ-UBND ngày 25/11/2008 của UBND thành phố Hà Nội về việc thành lập Tổ thư ký giúp việc của Ban Hội nhập kinh tế quốc tế thành phố Hà Nội;
Xét đề nghị của Sở Công Thương Hà Nội tại Tờ trình số 398/SCT-KTĐN ngày 23/01/2009 về việc phê duyệt Quy chế hoạt động của Ban Hội nhập kinh tế quốc tế thành phố Hà Nội,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban HNKTQT thành phố Hà Nội.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế số 61/2004/QĐ-UB ngày 20/4/2004 của UBND thành phố Hà Nội cũ về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Hội nhập kinh tế quốc tế thành phố Hà Nội cũ và Quyết định số 330 QĐ/UB ngày 29/3/2004 của UBND tỉnh Hà Tây về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh Hà Tây.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND thành phố; Giám đốc Sở Công Thương, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các đồng chí thành viên Ban Hội nhập kinh tế quốc tế Thành phố, Ban Thư ký Hội nhập kinh tế quốc tế Thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ủy ban quốc gia về HTKTQT;
- Bộ Công Thương;
- Đ/c Chủ tịch UBNDTP (để báo cáo);
- Đ/c Nguyễn Huy Tưởng PCT UBND TP;
- Lưu VT, SCT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Tưởng